

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 01 - zvětšení šířky výkopu 1800\_1600**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 161 002,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 161 002,59	21,00%	243 810,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 404 813,13**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 01 - zvětšení šířky výkopu 1800\_1600**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 161 002,59**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 161 002,59

---

1 - Zemní práce

834 578,65

---

4 - Vodorovné konstrukce

326 423,94

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II. etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 01 - zvětšení šířky výkopu 1800\_1600**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: CONSULT Olomouc  
Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 161 002,59**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 161 002,59

D 1 Zemní práce 834 578,65

1	K	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	126,607	58,96	7 464,75
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 13

VV  $((3,35*0,8*138,9)+(3,57*0,8*62,4))*1,15*0,2$  126,607

VV Součet 126,607

2	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	506,429	77,28	39 136,83
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 5 000 m3

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 14

VV  $((3,35*0,8*138,9)+(3,57*0,8*62,4))*1,15*0,8$  506,429

VV Součet 506,429

3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	506,429	5,00	2 532,15
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 15

VV  $((3,35*0,8*138,9)+(3,57*0,8*62,4))*1,15*0,8$  506,429

VV Součet 506,429

4	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	348,170	59,00	20 542,03
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 20

VV  $(126,607+506,429)*0,55$  348,170

VV Součet 348,170

5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	633,036	190,00	120 276,84
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 21

VV  $(126,607+506,429)$  633,036

VV Součet 633,036

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 027,684	10,20	122 682,38
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 22

VV 633,036\*19 12 027,684

VV Součet 12 027,684

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	633,036	18,00	11 394,65
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 23				
	VV		(126,607+506,429)		633,036		
	VV		Součet		633,036		
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 139,465	80,00	91 157,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 26				
	VV		633,036*1,8		1 139,465		
	VV		Součet		1 139,465		
9	M	R8337213	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	262,686	309,00	81 169,97
	PP		šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 28				
	VV		175,71*1,15*1,3		262,686		
	VV		Součet		262,686		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	175,710	154,50	27 147,20
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 24				
11	K	R175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	327,447	950,00	311 074,65
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 po.č. 25				
	VV		(0,8*2,063*62,4)+(0,8*2,02*138,9)		327,447		
	VV		Součet		327,447		
D	4		Vodorovné konstrukce				326 423,94
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	28,182	1 190,00	33 536,58
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 36				
	VV		201,3*0,8*0,175		28,182		
	VV		Součet		28,182		
13	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	12,883	2 880,00	37 103,04
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 37				
	VV		201,3*0,8*0,08		12,883		
	VV		Součet		12,883		
14	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	88,814	2 880,00	255 784,32
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 38				
	VV		(0,8*0,517*62,4)+(0,8*0,567*138,9)		88,814		
	VV		Součet		88,814		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 02 - Hydrovrty**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 449 531,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 449 531,55	21,00%	304 401,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 753 933,18**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 02 - Hydrovrty**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 449 531,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 393 531,55

1 - Zemní práce

1 065 896,05

2 - Zakládání

317 304,53

998 - Přesun hmot

10 330,97

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

OST - Ostatní

56 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II. etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 02 - Hydrovrty**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 449 531,55**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 393 531,55
D	1		Zemní práce				1 065 896,05
1	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	830,000	273,00	226 590,00
	PP		Převedení vody potrubím průměru DN do 100				
	P		Poznámka k položce: URS 1/2021				
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	12 902,000	59,00	761 218,00
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	P		Poznámka k položce: SO 302 pol.č.6				
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	120,000	43,90	5 268,00
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
	P		Poznámka k položce: URS 1/2021				
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,067	190,00	2 672,73
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	P		Poznámka k položce: SO 302 pol.č.21				
	VV		112*0,1256		14,067		
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	267,277	10,20	2 726,23
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	P		Poznámka k položce: SO 302 pol.č.22				
	VV		112*0,1256*19		267,277		
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	25,321	80,00	2 025,68
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	P		Poznámka k položce: SO 302 pol.č.26				
	VV		14,067*1,8		25,321		
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,067	21,00	295,41
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	P		Poznámka k položce: SO 102.2 pol.č.5				
	VV		112*0,1256		14,067		
8	K	IK	Odstranění vrtu - odkopávky do 0,8m, odřezání potrubí vrtu včetně zarovnání	ks	14,000	4 650,00	65 100,00
	PP		Odstranění vrtu - odkopávky do 0,8m, odřezání potrubí vrtu včetně zarovnání				
	P		Poznámka k položce: IK				
	VV		2,8*5 'Přepočtené koeficientem množství		14,000		
D	2		Zakládání				317 304,53
9	K	226111213	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl přes 5 m hor. III	m	112,000	1 360,00	152 320,00
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. III				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	242791112	Zapuštění zárubnice z plastických hmot hl do 50 m DN nad 200 do 250	m	112,000	637,00	71 344,00
	PP		Zapuštění zárubnice z trub do studňového vrtu, z plastických hmot z plastických hmot hl. do 50 m DN přes 200 do 250				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			URS 1/2021				
	VV		112		112,000		
11	M	28611201	trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x2000mm SN10	m	112,000	598,00	66 976,00
	PP		trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x2000mm SN10				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			URS 1/2021				
12	K	243571112	Výplň studny z kameniva hrubého těženého 16-32 mm - zásyp potrubí	m3	10,528	1 810,00	19 055,68
	PP		Výplň na dně vodárenské studny z kameniva hrubého těženého frakce 16 až 32 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			URS 1/2021				
	VV		0,094*112		10,528		
13	K	247531111	Obsyp studny z kameniva hrubého	m3	3,539	2 150,00	7 608,85
	PP		Obsyp a těsnění vodárenské studny obsyp se zhutněním z kameniva hrubého drceného 8-16 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			URS 1/2021				
	VV		112*0,0316		3,539		
	D	998	Přesun hmot				10 330,97
14	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	36,249	285,00	10 330,97
	PP		Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prostého, železového nebo montované z dílců jakéhokoliv rozsahu do 50 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			URS 1/2021				
	VV		36,249		36,249		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	OST	Ostatní				56 000,00
15	K	R002	Hydrogeologický posudek	soubor	1,000	21 000,00	21 000,00
	PP		Hydrogeologický posudek				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			IK				
16	K	R003	Hydrogeologický posudek, odvodnění stavební jámy, doplněk č.1	soubor	1,000	17 000,00	17 000,00
	PP		Hydrogeologický posudek, odvodnění stavební jámy, doplněk č.1				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			IK				
17	K	R004	Zajištění odběrného místa u ČEZ a smlouvy o připojení		1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Zajištění odběrného místa u ČEZ a smlouvy o připojení				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			IK				
18	K	R005	Provedení kabelových tras k čerpadlům	soubor	5,000	3 000,00	15 000,00
	PP		VRN				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			IK				
	VV		5		5,000		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 03 - bourání ŽB krytu**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**140 170,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 170,94	21,00%	29 435,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**169 606,84**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 03 - bourání ŽB krytu**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**140 170,94**

HSV - Práce a dodávky HSV	140 170,94
1 - Zemní práce	14 359,20
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	627,90
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	16 350,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	18 906,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 224,00
96 - Bourání konstrukcí	43 420,00
997 - Přesun sutě	22 363,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II. etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 03 - bourání ŽB krytu**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**140 170,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 140 170,94

D 1 Zemní práce 14 359,20

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	42,000	130,00	5 460,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k položce:

P SO 101.2 pol.č. 5

2	M	R8337213	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	28,800	309,00	8 899,20
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------

PP šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN

Poznámka k položce:

P SO 302 pol.č. 28

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 627,90

3	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	42,000	14,95	627,90
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Poznámka k položce:

P SO 657 pol.č. 10

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 16 350,00

4	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	42,000	225,00	9 450,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

Poznámka k položce:

P SO 657 pol.č. 22

5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	290,00	3 480,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Poznámka k položce:

P SO 657 pol.č. 23

VV 42-30

12,000

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	228,000	15,00	3 420,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k položce:

P SO 657 pol.č. 24

VV 12\*19

228,000

VV Součet

228,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 18 906,00

7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemin a kameniva na skládce	t	21,600	290,00	6 264,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemin a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Poznámka k položce:

P SO 657 pol.č. 25

VV 12\*1,8

21,600

VV Součet

21,600

8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,800	215,00	6 192,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 657 pol.č. 26				
9	K	174101101a	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,000	215,00	6 450,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 657 pol.č. 26				
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				16 920,00
10	K	311113145	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	9,000	1 880,00	16 920,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				7 224,00
11	K	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	42,000	172,00	7 224,00
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
	D	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				43 420,00
12	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	33,400	1 300,00	43 420,00
	PP		Bourání základů z betonu železového				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 113				
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				22 363,84
13	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	80,160	100,00	8 016,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 657 pol.č. 62				
	VV		33,4*2,4		80,160		
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	80,160	36,68	2 940,27
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 657 pol.č. 58				
	VV		33,4*2,4		80,160		
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 523,040	7,49	11 407,57
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 657 pol.č. 59				
	VV		80,16*19		1 523,040		
	VV		Součet		1 523,040		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 04 - Suchovod - k domu s pečovatelskou službou**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**97 392,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 392,97	21,00%	20 452,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**117 845,49**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 04 - Suchovod - k domu s pečovatelskou službou**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**97 392,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

97 392,97

1 - Zemní práce

41 809,14

4 - Vodorovné konstrukce

1 194,08

5 - Komunikace pozemní

2 085,75

8 - Trubní vedení

31 377,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 927,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 04 - Suchovod - k domu s pečovatelskou službou**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**97 392,97**

D HSV Práce a dodávky HSV 97 392,97

D 1 Zemní práce 41 809,14

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,750	59,00	398,25
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

P *Poznámka k položce:*  
SO 304 pol.č. 2

VV 3,6\*1 3,600

VV 2,1\*1,5 3,150

VV Součet 6,750

2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	13,614	600,00	8 168,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

P *Poznámka k položce:*  
SO 304 pol.č. 8

VV 2\*(2\*1,\*1,5) 6,000

VV startovací a cílová jáma

VV 2\*( 1,5\*1,5\*1,5) 6,750

VV výkop jam pro napojení potrubí

VV 3,6\*0,4\*0,6 0,864

VV pod chodníkem

VV Součet 13,614

3	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	13,614	45,00	612,63
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P *Poznámka k položce:*  
SO 304, pol.č. 9

VV 2\*(2\*1,\*1,5) 6,000

VV startovací a cílová jáma

VV 2\*( 1,5\*1,5\*1,5) 6,750

VV výkop jam pro napojení potrubí

VV 3,6\*0,4\*0,6 0,864

VV pod chodníkem

VV Součet 13,614

4	K	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačení potrubí vnějšího průměru vrtu do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	17,000	1 340,00	22 780,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm

P *Poznámka k položce:*  
URS 1/2021

5	M	28613130	trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 110x6,6mm	m	17,850	226,00	4 034,10
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------

PP trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 110x6,6mm

P *Poznámka k položce:*  
URS 1/2021

VV 17,000\*1,05 17,850

6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,614	82,69	1 125,74
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

P *Poznámka k položce:*  
SO 450.1 pol.č. 2

VV 2\*(2\*1,\*1,5) 6,000

VV startovací a cílová jáma

VV 2\*( 1,5\*1,5\*1,5) 6,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		výkop jam pro napojení potrubí				
	VV		3,6*0,4*0,6		0,864		
	VV		pod chodníkem				
	VV		Součet		13,614		
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,614	190,00	2 586,66
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 304 pol.č. 19				
	VV		2*(2*1,5)		6,000		
	VV		startovací a cílová jáma				
	VV		2*( 1,5*1,5*1,5)		6,750		
	VV		výkop jam pro napojení potrubí				
	VV		3,6*0,4*0,6		0,864		
	VV		pod chodníkem				
	VV		Součet		13,614		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	13,614	154,50	2 103,36
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 304 pol.č. 22				
	VV		2*(2*1,5)		6,000		
	VV		startovací a cílová jáma				
	VV		2*( 1,5*1,5*1,5)		6,750		
	VV		výkop jam pro napojení potrubí				
	VV		3,6*0,4*0,6		0,864		
	VV		pod chodníkem				
	VV		Součet		13,614		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 194,08
9	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	6,750	105,00	708,75
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 657 pol.č.34				
	VV		3,6*1		3,600		
	VV		2,1*1,5		3,150		
	VV		Součet		6,750		
10	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	6,750	71,90	485,33
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
	VV		3,6*1		3,600		
	VV		2,1*1,5		3,150		
	VV		Součet		6,750		
	D	5	Komunikace pozemní				2 085,75
11	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	6,750	309,00	2 085,75
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 304, pol.č. 41				
	VV		3,6*1		3,600		
	VV		2,1*1,5		3,150		
	VV		Součet		6,750		
	D	8	Trubní vedení				31 377,00
12	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	100,000	91,30	9 130,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetyleny PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 303, pol.č.47				
	VV		100		100,000		
13	M	28613173	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	105,000	147,00	15 435,00
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
	VV		100*1,05		105,000		
14	K	871251811	Bourání stávajícího potrubí z polyetyleny D 90 mm	m	100,000	48,40	4 840,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 50 do 90 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
15	K	892273922	Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 80 do 125 při opravách	m	100,000	11,10	1 110,00
	PP		Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 80 do 125				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
16	K	892273932	Dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 125 při opravách	m	100,000	8,62	862,00
	PP		Proplach vodovodního potrubí při opravách dezinfekce pro potrubí DN od 40 do 125				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 927,00
17	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	6,750	35,40	238,95
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
	VV		3,6*1		3,600		
	VV		2,1*1,5		3,150		
	VV		Součet		6,750		
18	K	R 001	Rozbor vody	kpl	1,000	1 449,00	1 449,00
	PP		Rozbor vody				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> IK				
19	K	R 002	Napojení na řád	kpl	1,000	14 239,05	14 239,05
	PP		Rozbor vody				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> IK				
20	K	R 003	Napojení na přípojku - materiál, práce dělník, strojník, bagr	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Rozbor vody				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> IK				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 04 b - Suchovod -k trafostanici**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**50 965,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 965,83	21,00%	10 702,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**61 668,65**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 04 b - Suchovod -k trafostanici**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**50 965,83**

HSV - Práce a dodávky HSV

50 965,83

1 - Zemní práce

32 598,03

8 - Trubní vedení

11 918,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 449,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II. etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 04 b - Suchovod -k trafostanici**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**50 965,83**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 965,83
D	1		Zemní práce				32 598,03
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	12,750	600,00	7 650,00
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 304 pol.č. 8				
	VV		2*(2*1*1,5)		6,000		
	VV		Startovací a cílová jáma				
	VV		2*(1,5*1,5*1,5)		6,750		
	VV		výkop jam pro napojení potrubí				
	VV		Součet		12,750		
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	12,750	45,00	573,75
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 304, pol.č. 9				
	VV		2*(2*1*1,5)		6,000		
	VV		Startovací a cílová jáma				
	VV		2*(1,5*1,5*1,5)		6,750		
	VV		výkop jam pro napojení potrubí				
	VV		Součet		12,750		
3	K	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačení potrubí vnějšího průměru vrtu do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	12,000	1 340,00	16 080,00
	PP		Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
4	M	28613130	trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 110x6,6mm	m	12,600	226,00	2 847,60
	PP		trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 110x6,6mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,750	82,69	1 054,30
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 450,1 pol.č.2				
	VV		2*(2*1*1,5)		6,000		
	VV		Startovací a cílová jáma				
	VV		2*(1,5*1,5*1,5)		6,750		
	VV		výkop jam pro napojení potrubí				
	VV		Součet		12,750		
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,750	190,00	2 422,50
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 304 pol.č. 19				
	VV		2*(2*1*1,5)		6,000		
	VV		Startovací a cílová jáma				
	VV		2*(1,5*1,5*1,5)		6,750		
	VV		výkop jam pro napojení potrubí				
	VV		Součet		12,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,750	154,50	1 969,88
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 304 pol.č. 22				
	VV		2*(2*1*1,5)		6,000		
	VV		Startovací a cílová jáma				
	VV		2*(1,5*1,5*1,5)		6,750		
	VV		výkop jam pro napojení potrubí				
	VV		Součet		12,750		
	D	8	Trubní vedení				11 918,80
8	M	28613173	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	42,000	147,00	6 174,00
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
	VV		41,3793103448276*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		42,000		
9	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	40,000	91,30	3 652,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm				
10	K	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D 50 mm	m	40,000	32,60	1 304,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
11	K	892273922	Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 80 do 125 při opravách	m	40,000	11,10	444,00
	PP		Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 80 do 125				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
12	K	892273932	Dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 125 při opravách	m	40,000	8,62	344,80
	PP		Proplach vodovodního potrubí při opravách dezinfekce pro potrubí DN od 40 do 125				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2021				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 449,00
13	K	R 001	Rozbor vody	kpl	1,000	1 449,00	1 449,00
	PP		Rozbor vody				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> IK				
14	K	R 003	Napojení na přípojku - materiál, práce dělník, strojník, bagr	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Rozbor vody				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> IK				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 05 VCP - Změna betonu - SO 654 VCP**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 413 720,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 413 720,00	21,00%	296 881,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 710 601,20**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 05 VCP - Změna betonu - SO 654 VCP**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové  
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 413 720,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 413 720,00

---

2 - Zakládání

1 413 720,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 05 VCP - Změna betonu - SO 654 VCP**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 413 720,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 413 720,00

D 2 Zakládání 1 413 720,00

1	K	272321511	Základovékonstrukce ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	462,000	3 060,00	1 413 720,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	--------------

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

P *Poznámka k položce:*  
URS 1/2021



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 05 MNP - Změna betonu - SO 654 MNP**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-1 284 360,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 284 360,00	21,00%	-269 715,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 554 075,60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 05 MNP - Změna betonu - SO 654 MNP**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové  
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-1 284 360,00**

74A - 74A ZÁKLADY TV

-1 284 360,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 05 MNP - Změna betonu - SO 654 MNP**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové  
Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

**-1 284 360,00**

D		74A	74A ZÁKLADY TV					-1 284 360,00
1	K	460080033	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 16/20	m3	-462,000	2 780,00	-1 284 360,00	

PP Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy  
z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 16/20

P *Poznámka k položce:*  
SO 654 č.p. 2

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 06 - Sanace parkovacích stání**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**269 883,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 883,75	21,00%	56 675,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**326 559,34**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 06 - Sanace parkovacích stání**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**269 883,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

269 883,75

1 - Zemní práce

111 252,00

5 - Komunikace pozemní

92 304,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 327,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II. etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 06 - Sanace parkovacích stání**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: CONSULT Olomouc  
Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**269 883,75**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				269 883,75
D	1		Zemní práce				111 252,00
1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	120,000	67,70	8 124,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-1 pol.č. 5				
	VV		parkoviště 20x5m x2x0,3				
	VV		20*5*2*0,3		60,000		
	VV		parkoviště 20x5m x2x0,3				
	VV		20*5*2*0,3		60,000		
	VV		Součet		120,000		
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	120,000	10,00	1 200,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-1 pol.č. 6				
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	120,000	218,50	26 220,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-1 pol.č. 17				
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 280,000	19,80	45 144,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-1 pol.č. 18				
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"				
	VV		"viz pol. 162301102" 120*(20-1)		2 280,000		
	VV		Součet		2 280,000		
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	120,000	20,70	2 484,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-1 pol.č. 19				
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	216,000	130,00	28 080,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-1 pol.č. 21				
	VV		"viz pol. 162301102" 120*1,8		216,000		
	VV		Součet		216,000		
D	5		Komunikace pozemní				92 304,00
7	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0-125	t	228,000	364,00	82 992,00
	PP		štěrkodrt' frakce 0-125				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-1 pol.č. 31				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	400,000	23,28	9 312,00
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-1 pol.č. 30				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 327,75
9	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	1 025,000	64,71	66 327,75
	PP		Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 40 kN/m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 651 pol.č. 121				
	VV		parkoviště 1				
	VV		20,5*19,5		399,750		
	VV		parkoviště 2				
	VV		20*20,5		410,000		
	VV		komunikace				
	VV		10,5*20,5		215,250		
	VV		Součet		1 025,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 07 - Veřejné osvětlení**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**354 651,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	354 651,79	21,00%	74 476,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**429 128,67**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 07 - Veřejné osvětlení**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**354 651,79**

HSV - Práce a dodávky HSV	21 103,41
997 - Přesun sutě	21 103,41
PSV - Práce a dodávky PSV	78 936,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	78 936,00
M - Práce a dodávky M	254 612,38
21-M - Elektromontáže	123 292,73
21-M_D - Elektromontáže - Demontáže	10 370,36
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	2 732,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	79 647,04
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	13 649,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 385,00
N01 - Spotřební materiál	13 535,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 07 - Veřejné osvětlení**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**354 651,79**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 103,41
D	997		Přesun sutě				21 103,41
1	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	14,800	101,20	1 497,76
	PP		Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 6				
2	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	31,080	126,50	3 931,62
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 7				
3	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	932,400	6,38	5 948,71
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 8				
4	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,080	126,50	3 931,62
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 9				
5	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	9,200	202,40	1 862,08
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 10				
6	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	31,080	126,50	3 931,62
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 12				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				78 936,00
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				78 936,00
7	K	R210201025	Montáž svítidel, přisazených, venkovních	kus	4,000	425,04	1 700,16
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 13				
8	M	R-748-001	LED svítidlo BTP764 6100lm, 39,5W, DSM12, NW, CLO, DIM11	ks	3,000	19 308,96	57 926,88
	PP		BTP764 6100lm, 39,5W, DSM12, NW, CLO, DIM11				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 14				
9	M	R-748-005	LED svítidlo BGP623 16300lm, 105,5W, DP-R1, CW, CLO, DIM11	ks	1,000	19 308,96	19 308,96
	PP		BGP623 16300lm, 105,5W, DP-R1, CW, CLO, DIM11				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 18				
D	M		Práce a dodávky M				254 612,38
D	21-M		Elektromontáže				123 292,73
10	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	24,000	29,37	704,88
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 23</i>				
11	K	210100422	Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm <sup>2</sup>	kus	32,000	315,04	10 081,28
PP			Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV ucpávkou do 4 žil kabelovou koncovkou včetně zapojení vodičů do 4 x 16 mm <sup>2</sup>				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 24</i>				
12	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm <sup>2</sup>	m	88,000	174,79	15 381,52
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm <sup>2</sup>				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 25</i>				
13	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	2 530,00	10 120,00
PP			Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 31</i>				
14	M	31674067	stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m	kus	1,000	4 638,81	4 638,81
PP			stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 32</i>				
15	M	31674107	stožár osvětlovací uliční 159/133/114 Pz v 8,2m	kus	3,000	6 797,56	20 392,68
PP			stožár osvětlovací uliční 159/133/114 Pz v 8,2m				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 33</i>				
16	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	1 328,25	5 313,00
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 34</i>				
17	M	R-21-M-048	Výložník atypický, délka do 4m (dle konstr. dokumentace)	kus	4,000	5 376,25	21 505,00
PP			Jednoduchý výložník, atypický s možností upevnění na jednoduchý ocelový stožár a pro svítidla do 20kg. Na základě definitivní polohy sořádu bude provedeno měření a konstrukční dokumentace.				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 35</i>				
18	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	506,00	2 024,00
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 37</i>				
19	M	R-21-M-006	stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27	kus	4,000	519,86	2 079,44
PP			stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 38</i>				
20	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm <sup>2</sup>	m	80,000	101,20	8 096,00
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm <sup>2</sup>				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 41</i>				
21	M	354410730	drát D 10mm FeZn	kg	80,000	37,84	3 027,20
PP			drát D 10mm FeZn				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 42</i>				
22	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	40,000	28,16	1 126,40
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 48</i>				
23	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	40,000	24,75	990,00
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 49</i>				
24	K	220180201	Zatažení do tvárnice tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m	m	88,000	88,55	7 792,40
PP			Zatažení kabelu do tvárnice tratě včetně přistavení kabelového bubnu, odvinutí, odřezání a ručního zatažení kabelu do tvárnice tratě, včetně přípravných a závěrečných prací, úpravy kabelových konců, kontroly izolačního stavu kabelu, pročištění a zakalibrování otvoru, namazání kabelu vazelinou, uzavření kabelových konců a práce s kabelovým bubnem, postavení a zrušení výstražných značek do hmotnosti do 2 kg/m				
P			<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 50</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	R250060011	Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 40 mm	kus	20,000	107,58	2 151,60
	PP		Provádění písmomalířských prací číslic nebo písmen, velikosti do 40 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 51				
26	K	580108021	Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních	kus	4,000	449,13	1 796,52
	PP		Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu stožárového svítidla silničního, o počtu světel 1 nebo 2				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 52				
27	K	R-21-M-015	Výkon montážní plošiny	sh	8,000	759,00	6 072,00
	PP		Výkon montážní plošiny, vč. příjezdu na stavbu				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 57				
	D	21-M_D	<b>Elektromontáže - Demontáže</b>				<b>10 370,36</b>
28	K	210100002-D	Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm <sup>2</sup>	kus	32,000	18,81	601,92
	PP		Demontáž - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm <sup>2</sup>				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 62				
29	K	210202003-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní závěsné na oko přes 10 kg	kus	4,000	266,31	1 065,24
	PP		Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních závěsných na oko hmotnosti přes 10 kg				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 64				
30	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 897,50	7 590,00
	PP		Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 65				
31	K	210901071-D	Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x35 mm <sup>2</sup> volně uložených	m	88,000	12,65	1 113,20
	PP		Demontáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených volně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 35 mm <sup>2</sup>				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 66				
	D	22-M	<b>Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby</b>				<b>2 732,40</b>
32	K	220180301	Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 kg/m	m	72,000	37,95	2 732,40
	PP		Položení kabelu do lože v řídké zastavěném nebo nezastavěném prostoru včetně přípravných a závěrečných prací, úpravy kabelových konců, kontroly izolačního stavu kabelu, uzavření kabelových konců a práce s kabelovým bubnem, zabezpečení stávajících vedení inženýrských sítí o hmotnosti 3 kg/m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 69				
	D	46-M	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>79 647,04</b>
33	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	4,000	632,50	2 530,00
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 73				
34	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m <sup>3</sup>	6,000	3 428,15	20 568,90
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 74				
35	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m <sup>3</sup>	4,000	2 530,00	10 120,00
	PP		Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 75				
36	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	72,000	253,00	18 216,00
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 401.1 pol. 76				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	21,600	116,16	2 509,06
	PP		Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 80				
38	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	72,000	88,55	6 375,60
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 83				
39	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	72,000	16,17	1 164,24
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 86				
40	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	84,000	37,95	3 187,80
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 90				
41	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	84,000	26,51	2 226,84
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 91				
42	K	460560243	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	72,000	98,56	7 096,32
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 94				
43	K	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	m3	2,000	327,69	655,38
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 140 cm ostatních rozměrů, v hornině třídy 3				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 98				
44	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	72,000	39,38	2 835,36
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 99				
45	K	R-46-M-001	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,072	1 733,05	124,78
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 102				
46	K	R-46-M-010	Utěsnění kabelových prostupů pěnou	kus	8,000	126,50	1 012,00
	PP		Utěsnění kabelových prostupů pěnou, bez materiálů				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 103				
47	M	R-46-M-011	Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnění kabelu v prostupu	kus	8,000	101,20	809,60
	PP		Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnění kabelu v prostupu				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 104				
48	M	R-46-006	Spojka - dvojhrdlo	kus	2,000	107,58	215,16
	PP		SPOJKA PRO KABELOVOU CHRÁNIČKU DLE PRŮMĚRU				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 105				
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				13 649,35
49	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	1,000	126,50	126,50
	PP		Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 106				
50	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	1,000	253,00	253,00
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového				
	P		Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 107				
51	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	5 679,85	5 679,85
	PP		Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 108</i>				
52	K	R-099	Revizní zpráva	kus	1,000	7 590,00	7 590,00
	PP		Revizní zpráva				
	P		<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 117</i>				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 385,00
53	K	090001000	Ostatní náklady	hod	12,000	316,25	3 795,00
	PP		Ostatní náklady				
	P		<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 118</i>				
54	K	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	8,000	316,25	2 530,00
	PP		Pomocné zednické práce				
	P		<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 119</i>				
55	K	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	8,000	316,25	2 530,00
	PP		Pomocné nekvalifikované práce				
	P		<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 120</i>				
56	K	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	8,000	316,25	2 530,00
	PP		Zabezpečení pracoviště				
	P		<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 121</i>				
	D	N01	Spotřební materiál				13 535,50
57	M	R-101	Podružný materiál (svorky, spojky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)	kpl	1,000	13 535,50	13 535,50
	PP		Podružný materiál 5%				
	P		<i>Poznámka k položce: SO 401.1 pol. 122</i>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 08 a - SO 502.3 Úprava horkovodu - přechod ul. Zikova**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 902,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 902,50	21,00%	18 669,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 572,03**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 08 a - SO 502.3 Úprava horkovodu - přechod ul. Zikova**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové  
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**88 902,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

74 273,70

8 - Trubní vedení

74 273,70

M - Práce a dodávky M

14 628,80

23-M - Montáže potrubí

14 628,80



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 08 a - SO 502.3 Úprava horkovodu - přechod ul. Zikova**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**88 902,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 74 273,70

D 8 Trubní vedení 74 273,70

1	K	728114116R	Montáž potrubí plastového kruhového do d 600 mm vč. tvarovek	m	16,000	1 013,20	16 211,20
---	---	------------	--	---	--------	----------	-----------

PP Montáž potrubí plastového kruhového do d 600 mm vč. tvarovek

P *Poznámka k položce:*

SO 502.3, pol.č.37

2	M	S2091267	trubka korugovaná X-Stream 600-6m -SN10 PP	ks	3,000	16 821,10	50 463,30
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------

PP trubka korugovaná X-Stream 600-6m -SN10 PP

P *Poznámka k položce:*

SO 502.3, pol.č.40

3	M	S2091268	X-Stream přesuvka DN 600	ks	2,000	3 155,60	6 311,20
---	---	----------	--------------------------	----	-------	----------	----------

PP X-Stream přesuvka DN 600

P *Poznámka k položce:*

SO 502.3, pol.č.41

4	K	892441111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 600	m	16,000	80,50	1 288,00
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	----------

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 600

P *Poznámka k položce:*

SO 502.3, pol.č.43

D M Práce a dodávky M 14 628,80

D 23-M Montáže potrubí 14 628,80

5	K	230200127	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 600	m	16,000	914,30	14 628,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 600

P *Poznámka k položce:*

SO 502.3, pol.č.77

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 08 b - SO 502.2 Úprava horkovodní přípojky pro PENNY**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**153 852,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 852,91	21,00%	32 309,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**186 162,02**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 08 b - SO 502.2 Úprava horkovodní přípojky pro PENNY**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové  
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**153 852,91**

1 - Zemní práce

110 308,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 428,90

8 - Trubní vedení

12 428,90

M - Práce a dodávky M

31 116,01

23-M - Montáže potrubí

6 279,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

24 837,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 08 b - SO 502.2 Úprava horkovodní přípojky pro PENNY**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**153 852,91**

D 1 **Zemní práce** 110 308,00

1	K	130901123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	11,000	10 028,00	110 308,00
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------

PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu

železového nebo předpjatého

P *Poznámka k položce:*

SO 502.2, pol.č.27

VV 2\*0,15\*0,6 0,180

VV 1,1\*0,20 0,220

VV Součet 0,400

VV 0,4\*30 12,000

VV Součet 12,000

VV 12-1 11,000

VV Součet 11,000

D HSV **Práce a dodávky HSV** 12 428,90

D 8 **Trubní vedení** 12 428,90

2	M	S2091264	trubka korugovaná X-Stream 250-6m - SN10 PP	ks	2,000	3 683,50	7 367,00
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------

PP trubka korugovaná X-Stream 250-6m - SN10 PP

P *Poznámka k položce:*

SO 502.2, pol.č.54

3	M	S2091265	trubka korugovaná X-Stream 250-3m - SN10 PP	ks	1,000	1 958,50	1 958,50
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------

PP trubka korugovaná X-Stream 250-3m - SN10 PP

P *Poznámka k položce:*

SO 502.2, pol.č.55

4	M	S2091266	X-Stream přesuvka DN 250	ks	4,000	634,80	2 539,20
---	---	----------	--------------------------	----	-------	--------	----------

PP X-Stream přesuvka DN 250

P *Poznámka k položce:*

SO 502.2, pol.č.56

5	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	14,000	40,30	564,20
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

P *Poznámka k položce:*

SO 502.2, pol.č.58

D M **Práce a dodávky M** 31 116,01

D 23-M **Montáže potrubí** 6 279,00

6	K	230200122	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 250	m	14,000	448,50	6 279,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 250

P *Poznámka k položce:*

SO 502.2, pol.č.79

D 46-M **Zemní práce při extr.mont.pracích** 24 837,01

7	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	9,817	2 530,00	24 837,01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového

P *Poznámka k položce:*

SO 401.1 pol. 75

VV ((1\*0,5)-(2\*3,15\*(0,125)^2))\*11 4,417

VV 1,2\*0,15\*(14,1+9,4+6,5) 5,400

VV Součet 9,817

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 09 - ztížené výkopy kabelovodu**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**221 204,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 204,31	21,00%	46 452,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**267 657,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 09 - ztížené výkopy kabelovodu**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**221 204,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

221 204,31

---

1 - Zemní práce

221 204,31

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 09 - ztížené výkopy kabelovodu**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**221 204,31**

D HSV Práce a dodávky HSV

221 204,31

D 1 Zemní práce

221 204,31

1	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	538,210	411,00	221 204,31
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

P *Poznámka k položce:*  
SO 101.1-1 pol.č. 4

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 10 - zvětšení šířky výkopu 1400\_1200**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 798 426,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 798 426,13	21,00%	587 669,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 386 095,62**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 10 - zvětšení šířky výkopu 1400\_1200**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 798 426,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 798 426,13

---

1 - Zemní práce

2 053 149,17

---

4 - Vodorovné konstrukce

745 276,96

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Tramvajová trať II. etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

**OZ ZL 10 - zvětšení šířky výkopu 1400\_1200**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA  
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 798 426,13**

D HSV Práce a dodávky HSV

2 798 426,13

D 1 Zemní práce

2 053 149,17

1	K	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	320,322	58,96	18 886,19
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 13

VV  $((3,92*0,8*435,3)+(3,35*0,8*10,3))*1,15*0,2$

320,322

VV Součet

320,322

2	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	1 281,288	77,28	99 017,94
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 5 000 m3

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 14

VV  $((3,92*0,8*435,3)+(3,35*0,8*10,3))*1,15*0,8$

1 281,288

VV Součet

1 281,288

3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 281,288	5,00	6 406,44
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 15

VV  $((3,92*0,8*435,3)+(3,35*0,8*10,3))*1,15*0,8$

1 281,288

VV Součet

1 281,288

4	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	880,886	59,00	51 972,27
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 20

VV  $(320,322+1281,288)*0,55$

880,886

VV Součet

880,886

5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 601,610	190,00	304 305,90
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 21

VV  $(320,322+1281,288)$

1 601,610

VV Součet

1 601,610

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30 430,590	10,20	310 392,02
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P *Poznámka k položce:*

SO 302 pol.č. 22

VV 1601,61\*19

30 430,590

VV Součet

30 430,590

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 601,610	18,00	28 828,98
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 23				
	VV		(320,322+1281,288)		1 601,610		
	VV		Součet		1 601,610		
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2 882,898	80,00	230 631,84
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 26				
	VV		1601,61*1,8		2 882,898		
	VV		Součet		2 882,898		
9	M	R8337213	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	1 067,686	309,00	329 914,97
	PP		šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 28				
	VV		714,171*1,15*1,3		1 067,686		
	VV		Součet		1 067,686		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	714,171	154,50	110 339,42
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 24				
11	K	R175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	592,056	950,00	562 453,20
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 25				
	VV		(0,8*1,485*10,3)+(0,8*1,665*435,3)		592,056		
	VV		Součet		592,056		
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>745 276,96</b>
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	62,384	1 190,00	74 236,96
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 36				
	VV		445,6*0,8*0,175		62,384		
	VV		Součet		62,384		
13	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	28,518	2 880,00	82 131,84
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 37				
	VV		445,6*0,8*0,08		28,518		
	VV		Součet		28,518		
14	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	204,482	2 880,00	588 908,16
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 38				
	VV		(0,8*0,515*10,3)+(0,8*0,575*435,3)		204,482		
	VV		Součet		204,482		